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Mégane Renault Sport  
 

Ylivertainen ajonautinto 

 

Uusi Mégane Renault Sport, joka on saatavana sekä kolmi- että viisiovisena, on 

elegantti ja urheilullinen valioyksilö. Matkanteko on mukavaa ja hiljaista, ja autosta 

löytyy useita hillittyjä, urheilullisia piirteitä. Laajennetut sivuille kaartuvat puskurit, 

huomiota herättävät sumuvalot, suuret ilmanottosäleiköt ja kaksoispakoputki 

synnyttävät uljaan kokonaisuuden. 

 

Mégane Renault Sportissa on useita edistyksellisiä teknisiä ominaisuuksia, kuten 

rengaspaineita tarkkaileva järjestelmä, vakionopeussäädin, nopeudenrajoitin, 

automaattisesti himmenevä sisätaustapeili sekä automaattiset ajovalot ja 

pyyhkimet. Huipputekniikkaa edustavat myös Renault hands free -avainkortti, 

kojelaudan audioyksikkö matkustamoon sijoitettuine kaiuttimineen sekä 

Carminat -navigointijärjestelmät. Nämä kaikki varusteet saatavana joko vakio- tai 

lisävarusteina. 

 

Mégane Renault Sportissa on turboahdettu 2,0 litran 16-venttiilinen moottori, joka 

kehittää 225 hevosvoimaa. Suurin vääntömomentti on 300 Nm. Lisätehoja on 

löydetty paneutumalla mm. turbon ja moottorin liikkuvien osien kehitystyöhön. 90 

% maksimivääntömomentista on käytettävissä käyntinopeusalueella 2 000 – 6 

000 r/min, joten auto kiihtyy ripeästi ja kulkee tasaisen vahvasti kovissakin 
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nopeuksissa. Moottorin ääni on saatu miellyttävän hiljaiseksi edistyksellisen 

kaksoispakojärjestelmän avulla. Vaihteisto on käsivalintainen, 6-vaihteinen. 

 

Mégane Renault Sport kiihtyy 0-100 km/h 6,5 sekunnissa ja taittaa paikaltaan 

kiihdyttäen yhden kilometrin matkan 26,7 sekunnissa. Ajoneuvon yhdistetty 

polttoaineenkulutus on ainoastaan 8,8 l/100 km (CO2 209 g/km). Moottori täyttää 

Euro 4 -päästönormien mukaiset vaatimukset. 

 

Mégane Renault Sportin turvavarustevalikoima on erittäin kattava. 

Turvallisuustaso on yhtä korkea kuin uudessa Méganessa, joka saavutti 

riippumattoman Euro NCAP -järjestön törmäystesteissä täydet viisi tähteä. 

Mégane Renault Sportissa on Renaultin kolmannen sukupolven SRP-

turvajärjestelmä, joka käsittää mukautuvat etuturvatyynyt ja turvavyöt sekä 

etuistuinten turvavöiden kaksinkertaiset voimanrajoittimet ja esikiristimet 

(viisiovisessa mallissa), kaksi rintakehän aluetta suojaavaa sivuturvatyynyä ja 

kaksi turvaverhoa. Kolmioviseen malliin on asennettu kuljettajan ja etumatkustajan 

istuimiin liukumista estävät istuinturvatyynyt. 

Mégane Renault Sportilla on kaikki edellytykset nousta urheilullisten perheautojen 

luokassa turvallisen autoilun edelläkävijäksi. 

 

Renault Mégane Renault Sport saa Suomen ensiesittelynsä Helsinki Motor 

Show’ssa 27.-30.11.2003. Mallin myynti Suomessa alkaa keväällä 2004. 
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